

Jan Rørdam Musikproduktion ApS

c/o Jan Rørdam, Charlotte Ammundsens Plads 1, 1. th., 1359 København K

CVR-nr. 16 08 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.



Jan Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Rørdam Musikproduktion ApS c/o Jan Rørdam Charlotte Ammundsens Plads 1, 1. th. 1359 København K
	CVR-nr.: 16 08 01 36
	Stiftet: 8. april 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Rørdam
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Music To Use ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor underholdningsbranchen og dermed beslægtet virksomhed samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 945 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 323 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	945.250	719
1 Personaleomkostninger	-473.221	-240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.534	-26
Driftsresultat	439.495	453
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-8.713	-4
Øvrige finansielle omkostninger	-8.564	-8
Resultat før skat	422.218	441
Skat af årets resultat	-98.981	-100
Årets resultat	323.237	341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	75
Overføres til overført resultat	103.237	266
Disponeret i alt	323.237	341

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.102	133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.102</u>	<u>133</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	9
Deposita	12.375	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.375</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.477</u>	<u>154</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10
Andre tilgodehavender	16.283	10
Periodeafgrænsningsposter	16.550	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.833</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	1.376.044	1.113
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.877</u>	<u>1.133</u>
Aktiver i alt	<u>1.521.354</u>	<u>1.287</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	866.749	763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	75
Egenkapital i alt	<u>1.286.749</u>	<u>1.038</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	98.802	190
Anden gæld	135.791	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.593	249
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.593</u>	<u>249</u>
Passiver i alt	<u>1.521.354</u>	<u>1.287</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	449.695	237
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3
Personalemkostninger i øvrigt	20.686	0
	473.221	240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1